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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Milli iradenin tecelli ettiği, demokrasimizin rüştünü bir kez daha ispatladığı 31 Mart Mahalli İdareler 

Seçimleri’ni büyük bir siyasi olgunlukla gerçekleştirdik. AK Parti olarak son seçimle birlikte girdiğimiz 

18’inci sandık imtihanımızda da siyaset yapma düsturumuzu Türkiye Yüzyılı’na yakışır bir gelişim hedefi 

üzerine bina ettik. Zira biz, her seçim sonrası milletimizden aldığımız yetkiyi hizmet için verilen bir ema-

net olarak gördük ve bu şuurla ilerledik. 

Bu yerel seçimlerin de partimiz için öncelikli kazananı, sandıkta sözünü söyleyen vatandaşımız oldu. Bu 

doğrultuda sandıktan çıkan iradeyi baş tacı yaparak şehirlerimizin kalkınmasına katkı sunacak çalış-

malarda seçilen yerel yöneticilerimizin yanında duracak, iktidar partisi olarak vatandaşımızın huzuru ve 

refahı için gereken her türlü desteği sonuna kadar sağlamaya devam edeceğiz.

Seçim kampanyamız boyunca da önce millet bilinciyle ilerleyerek Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan öncülüğünde gerçekleştirdiğimiz vatandaşla buluşma, kucaklaşma mitinglerimizde milletimi-

zin huzuruna icraat vizyonumuzu ortaya koyan eserlerle, yaptığımız devasa yatırımlarla çıktık. Yanı sıra 

yerel seçimlerin yoğun siyasi gündemine rağmen vatandaşımızın hayatını kolaylaştıracak birçok proje-

mizi tamamlayarak açılışlarını gerçekleştirdik. Mesaimizin siyasi polemiklerle bölünmesine asla mü-

saade etmedik. Parti stratejimizi her zaman umut vadetmeyen soyut siyasetten uzak tutarak “Aşkınan 

koşan yorulmaz” şiarına sıkıca sarıldık.

Öncelikli hizmet siyasetimizin yanı sıra mazlum coğrafyalara umut olan, bölgesel istikrarın korunma-

sını önceleyen, teröre karşı sert ve net tavrımızı dış politikamızın merkezine yerleştirdik. Uluslararası 

siyaset çizgimizi her zaman adalet ve vicdan muhasebemizle yoğurarak ortaya koyduk. Bu çerçevede Sn. 

Cumhurbaşkanımız liderliğinde Gazze konusundaki hassasiyetimizi gerek diplomatik görüşmeler ara-

cılığıyla gerekse de uluslararası toplantılar vesilesiyle yüksek sesle dile getirdik. Filistin’in hak davasını 

dünya kamuoyu önünde tüm gücümüzle savunduk, savunmaya da devam ediyoruz. Katil İsrail’in hukuka, 

insanlığa, siyasal düzene barbarca saldırılarına karşın bağımsız Filistin devleti siyasetimizi kararlılıkla 

sürdürecek,  uluslararası adaletin tecelli etmesinde Gazze’nin sesi, gözü olacağız. 

Böylece milletimizin refahı, devletimizin menfaatleri için Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hem iç hem de dış 

politikamızın ana hedefi olarak belirlerken; üretimin, gelişimin yeni boyutlarıyla 31 Mart yerel seçimleri 

de bizim için bir dönüm noktası olacaktır.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ma-
hallî İdareler Genel Seçimleri'nin ar-
dından AK Parti Genel Merkezi bal-
konundan vatandaşlara ve partililere 
hitap etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerine 
başlarken, kendisini karşılayanların 
coşkusuna işaret ederek, "Tüm Tür-
kiye'yi, 85 milyonun her bir ferdini say-
gıyla selamlıyorum. Desteğiniz, kadir-
şinaslığınız için her birinize ayrı ayrı 
şükranlarımı sunuyorum. Şahsıma 
vefakâr yol arkadaşları, dava arkadaş-
ları veren Rabbime hamdediyorum." 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart 
Mahallî İdareler Seçimleri'ni demok-
rasiye yakışır bir olgunlukla tamam-
ladıklarını dile getirerek, münferit bazı 
vakalar haricinde seçim atmosferine 
gölge düşürecek müessir hiçbir hadi-
se yaşanmadığını söyledi.

Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesin-
de vatandaşlara yönelik bölücü örgü-
tün kölelerinin baskı ve hakaretlerine 
şahit olduklarını ama emniyet birim-
lerinin etkili müdahaleleri ile ciddi bir 
sorun çıkmadığını ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Vatandaşlarımızın sağduyusu, gü-
venlik güçlerimizin fedakârlıkları sa-
yesinde Türk demokrasisi rüştünü 
bir kez daha ispat etmiş oldu. Burada 

öncelikle bir hususu ifade etmek du-
rumundayım. Seçimler, bildiğiniz gibi, 
demokrasilerin en kritik günleridir. 
Milletin iradesi sandıkta tecelli eder. 
Millet, sözünü sandık yoluyla söyler. 
Millet, siyasetçiye mesajını sandık va-
sıtasıyla iletir. Millet, uyarısını ve tak-
dirini sandık aracılığıyla ifade eder. 
Milletin kararının, hiçbir baskıyla, 
dayatmayla, yönlendirmeyle karşı-
laşmadan sandıkta tebarüz etmesi, 
demokrasimiz için başlı başına büyük 
bir kazançtır. Dik duracağız, dikleş-
meyeceğiz. 31 Mart bizim için bir bitiş 
değil, aslında bir dönüm noktasıdır. 31 
Mart Mahallî İdareler Seçimleri'nde de 
Türk milleti, yine sandığı vesile kılarak 
mesajlarını siyasetçilere ulaştırmıştır. 
Sonuçlardan bağımsız olarak bu se-
çimin galibi öncelikle demokrasimiz-
dir, millî iradedir. Hangi siyasi görüşe 
mensup olursa olsun 85 milyonun 
tamamıdır. Seçim maratonunda kaza-
nan, adaylardan önce Türkiye olmuş, 
milletimiz olmuş, uğruna ağır bedeller 
ödediğimiz demokrasimiz olmuştur. 
Bugün, AK Parti’ye ve Cumhur İttifa-
kı’na oy verenlerle birlikte, demokratik 
haklarını kullanarak sandığın gücüne 
güç katan herkes kazanmıştır."

Siyasi parti fark etmeksizin iradesini 
serbestçe sandığa yansıtan tüm va-
tandaşlara içtenlikle teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yüksek so-
rumluluk bilinciyle mesai  harcayan 
seçim kurullarına, sandık görevlileri-

ne, emniyet mensuplarına da teşek-
kürlerini sundu.

Vatandaşlara, "Belki de şimdi sahura 
kadar evde dertleşeceksiniz, hasbihal 
edeceksiniz, ondan sonra sahur, sa-
hurla beraber okullar tatil, yola revan 
olacaksınız." diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, seçim sonuçlarının ülkeye, 
millete, şehirlere, mahallelere ve köy-
lere hayırlı olmasını diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimi-
zin farklı tasarrufta bulunduğu yerler-
de de çok daha güçlü bir şekilde gönül-
leri fethetmenin yollarını arayacağız. 
Son 21 yıldır nasıl reformlarımızla, 
icraatlarımızla, yatırımlarımızla, pro-
jelerimizle konuştuysak, inşallah önü-
müzdeki 5 sene boyunca da bu çizgi-
mizden sapmayacağız. Bugün bir kez 
daha 'durmak yok yola devam' diyoruz. 
Bugün bir kez daha 'Aşkınan koşan yo-
rulmaz' diyoruz. Bugün bir kez daha 
'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' diyo-
ruz." değerlendirmesini yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, katılımcıla-
ra teşekkür ederken, "31 Mart Mahallî 
İdareler Seçim sonuçlarının bir kez 
daha ülkemize ve milletimize hayırlı 
olmasını diliyorum." ifadesini kullandı.
AK Parti Genel Merkezi önünde topla-
nan partililer sık sık "Dik dur eğilme bu 
millet seninle" sloganları attı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “31 Mart bizim için 
bir bitiş değil, aslında bir dönüm noktasıdır”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığınca Haliç Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen "Türki-
ye ile Güçlenen, Türkiye'ye Güç 
Veren Kadınlar Programı"nda 
yaptığı konuşmada önlerine çı-
kartılan engellerden, hayatları-
na kastetmeye varan saldırıların 
üstesinden hep kadınların des-
teğiyle geldiklerini belirtti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı ile ekibine ve programa katkı 
veren herkese teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tür-
kiye'nin ve tüm dünya kadın-
larının '8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nü tebrik ediyor, 8 Mart'ın 
barışa, dostluğa, kardeşliğe, 
dayanışmaya vesile olmasını 
diliyorum. Bu anlamlı gün mü-
nasebetiyle Filistin ve Gazze'nin 
yüreği yaralı kadınları başta 
olmak üzere gönül coğrafyamı-
zın dört bir yanındaki onurlu ve 
kahraman kadınlara en kalbi 
selam ve muhabbetlerimi gön-
deriyorum. Buradan dünyanın 
tüm emekçi kadınlarını, mazlum 
kadınlarını, mağdur kadınlarını 
yürekten selamlıyorum. Vatanı-

mız, bayrağımız, bağımsızlığı-
mız için canlarını ortaya koyan 
ülkemizin tüm yiğit kadınlarını 
rahmetle yâd ediyorum." diye 
konuştu.

"Yılın kalan 364 günü de kadın-
ların günüdür"

Siyasete kadın elinin değmesini 
daima desteklemiş, siyasi hayatı 
boyunca kadınlarla beraber yol 
yürümüş biri olduğuna dikkati 
çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"31 Mart Mahalli İdareler Seçim-
leri'ne hazırlanan tüm kadın be-
lediye başkan adaylarını, meclis 
üyesi adaylarını, muhtar adayla-
rını selamlıyor, kendilerine şim-
diden başarılar diliyorum. Tabii 
burada bir hususu vurgulamayı 
özellikle görev addediyorum. 
Sadece 8 Mart değil, yılın kalan 
364 günü de esasen kadınların 
günüdür, öyle olmalıdır. Kadın-
ların şahsi hayatımızın yanı sıra 
devletimiz, milletimiz ve insanlı-
ğa yaptığı katkılar, yılda sadece 
bir güne hapsedilemeyecek ka-
dar büyüktür, önemlidir, kıymet-

lidir. Bizim nazarımızda, 8 Mart'ı 
diğer günlerden ayıran yegâne 
husus, hayatı paylaştığımız ka-
dınlara olan minnettarlığımızı, 
şu an olduğu gibi çeşitli prog-
ramlarla ifade etmemize vesile 
olmasıdır."

"Aile ne kadar güçlüyse birey-
ler ve toplum da o derece güçlü, 
muhkem ve diri olmuştur"

Ailenin, bireyleri ayakta tuttuğu-
nu, toplumu yozlaşmalara karşı 
koruduğunu, iyi, güzel ve doğru 
olanın yaşayarak öğretilmesini 
temin ettiğini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, aile kavramıy-
la ilgili şu değerlendirmelerde 
bulundu:

"Şurası tartışmasız bir gerçektir 
ki aile ne kadar güçlüyse birey-
ler ve toplum da o derece güçlü, 
muhkem ve diri olmuştur. Aynı 
şekilde ailenin zayıfladığı, aile 
kurumunun yara aldığı dönem-
lerde kadın, erkek, çocuk fark 
etmeksizin tüm bireyler de kö-
tüye gitmiş, toplum kan kaybet-
miş, zafiyet yaşamıştır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Omuz omuza vererek Türkiye’yi tarihinin en 

aydınlık günlerine birlikte kavuşturduk”
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"Bunlar, modernleşme ve Ba-
tılılaşma iddiasıyla aile mefhu-
muna karşı savaş ilan etmiş du-
rumdalar"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye'de aile kavramına karşı aler-
jisi olan bir kesimin eskiden beri 
olduğunu dile getirerek, şöyle 
devam etti:

"Bunlar, modernleşme ve Ba-
tılılaşma iddiasıyla aile mefhu-
muna karşı adeta savaş ilan et-
miş durumdalar. Öyle bozuk bir 
bakış açısından bahsediyoruz ki 
Bakanlığımızın adında yer alan 
'aile' kavramından bile rahatsız 
oluyorlar. Bunların bir başka 
özelliği de lafa gelince özgürlü-
ğü, demokrasiyi, insan hak ve 
hukukunu kimseye bırakmama-
larıdır. Ama kendi kalıplarına 
uymayan herkesi ötekileştiren-
ler de yine bunlardır. Sorsanız, 
'Kadın haklarını savunuyoruz.' 
derler. Fakat 28 Şubatvari ve-
sayet dönemlerinde kadınların 
eğitim, çalışma ve siyasi temsil 
haklarının gasbedilmesine aleni 
destek verirler. Kadının ve aile-
nin en büyük düşmanı olan 'cin-
siyetsizleştirme politikaları'na 
karşı tek bir cümle kurmazlar."
"Biz onlar gibi riyakâr değiliz. 
İnşallah hiçbir zaman da olma-
yacağız"

Millet olarak tarihlerinin ka-
dınların başarıları ve fedakâr-
lıklarıyla örüldüğünü söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Nene 
Hatun'dan Nezahat Onbaşı'ya, 
Şerife Bacı'dan Kara Fatma'ya 
kadar nice kadın kahramanla-
rımızın mücadelesini biz nasıl 
unutabiliriz? Bölücü terör ör-
gütü tarafından şehit edilen Ay-
büke Yalçın öğretmenin ve daha 
nice kahramanımızın fedakâr-
lıklarını nasıl yok sayabiliriz? 
15 Temmuz gecesi ellerinde 
bayraklarla tanklara ve darbe-
ci hainlere meydan okuyan ka-
dınların cesaretlerini biz nasıl 
görmezden geliriz? Son 21 yıl-
da yazılan başarı destanından 
kadınların emeğini, alın terini, 
katkısını, çabasını nasıl inkâr 
edebiliriz?" diye konuştu.

"Karar alma mekanizmalarında 
kadın temsil oranı 4-5 kat arttı"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü:

"Karar alma mekanizmaların-
da kadın temsil oranı 4-5 kat 
arttı. İstihdamdaki kadın sayısı 
6 milyondan 10,5 milyona çık-
tı. Covid-19 salgını döneminde 
eşim Emine Erdoğan'ın liderli-
ğinde başlatılan destek pake-
tiyle, kadın girişimcilerimizin 
yanında olduğumuzu gösterdik. 
Bu kapsamda Halk Bankamız 

aracılığıyla son 3 yılda 220 bin 
kadın girişimcimize 60 milyar 
lira finansal destekte bulunduk. 
Daha bunun gibi burada sayma-
ya kalksak nice reformu, hayal 
dahi edilemeyen atılımları son 
21 yılda sizlerle beraber hayata 
geçirdik"

Bu süreçlerde bir sürü asılsız 
ithamla, iftira ile saldırıyla da 
karşılaştıklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, attık-
ları her adımın itibarsızlaştırıl-
maya çalışıldığını söyledi.

Törende, Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Göktaş, ödüle layık görü-
len 12 kadın ve protokol üyeleri 
aile fotoğrafı çektirdi.







Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, 14 Mart Tıp Bayramı 
kapsamında Sağlık Bakanlığınca 
Haliç Kongre Merkezi'nde ger-
çekleştirilen iftar programında, 
81 ilden gelerek programa katı-
lan sağlık çalışanlarını selamla-
dı, ramazanlarını tebrik etti.

Başı rahmet, ortası mağfiret, 
sonu da ebedi azaptan kurtu-
luş olan ramazanın hayırlara 
vesile olmasını temenni eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sağlık 
çalışanlarının 14 Mart Tıp Bay-
ramı'nı kutladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, vazife 
esnasında şehit düşenler başta 
olmak üzere hayatını kaybeden 
sağlık çalışanlarına rahmet di-
leyerek, "Hastalara şifa, dert-
lilere deva olabilmek için ülke-
mizin dört bir yanındaki sağlık 
kuruluşlarımızda fedakârca gö-
rev yapan 1 milyon 300 bini aşkın 
sağlık personelimiz var. Bu sağ-

lık ordumuzun her bir mensubu-
na ülkem ve milletim adına şük-
ranlarımı sunuyorum." ifadesini 
kullandı.

"Son asrın en büyük sağlık krizi-
ni başarıyla yönettik"

Sağlık personelini, "İnsanın 
kendini en çok çaresiz hissettiği, 
yardıma, umuda en çok ihtiyacı 
olduğu zamanda imdada koşan-
lar." olarak tanımlayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle konuştu:
"Sağlıkçılar dışında hayatının 
her anında Rabbimizin şafi es-
masına şahit olan, halik es-
masına şahitlik eden başka bir 
meslek grubu bulunmuyor. Aynı 
şekilde kendinin, evinin, çocuk-
larının rızkını kazanırken sağlık 
personelimiz kadar dua alan bir 
başka kimse de yoktur. Elbette 
rahat hayat sürmek için mad-
di imkânlar önemlidir ama canı 
yanan, yakalandığı hastalıktan 
kurtulmak için umut arayan bir 

hastanın şifa bulmasına vesile 
olmanın yeri asla doldurulamaz. 
Sizler işte böyle ulvi ve mane-
vi yönü yüksek bir vazifeyi icra 
ediyorsunuz. Rabbim hepinizden 
razı olsun. Biz de yolumuz has-
taneye her düştüğünde Kanuni 
Sultan Süleyman'ın şu veciz sö-
zündeki hikmetin sırrına bir kez 
daha özellikle ulaşıyoruz; Halk 
içinde muteber bir nesne yok 
devlet gibi, olmaya devlet cihan-
da bir nefes sıhhat gibi."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen 
yıl 6 Şubat'ta meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli dep-
rem felaketinde de sağlık altya-
pısının gücüne şahitlik ettikleri-
ni söyledi.

"Ülkemizi en etkin sağlık hiz-
metlerinin sunulduğu bir ülke 
konumuna getirdik"

Göreve geldiklerinde diğer alt-
yapılar gibi sağlık sisteminin de 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Ülkemizi, dünyanın
en kapsayıcı sosyal güvenlik sistemiyle en etkin 
sağlık hizmetlerinin sunulduğu bir ülke
konumuna getirdik”
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aksadığı bir Türkiye olduğuna 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:

"Ekonomik imkânı olmayan doğ-
ru düzgün sağlık hizmeti alamı-
yor, insanlar cenazelerini teslim 
almak için senet imzalamak zo-
runda bırakılıyordu. Öyle ki has-
taneler, şifa dağıtan bir sağlık 
yuvası olmaktan ziyade vatan-
daşın 'Allah düşürmesin.' dediği 
bir eziyet çarkına dönüşmüştü. 
Sağlık alanında Türkiye'ye ve 
Türk milletine yakışmayan bu 
tabloya son verdik. Ülkemizi, 
dünyanın en kapsayıcı sosyal gü-
venlik sistemiyle en etkin sağlık 
hizmetlerinin sunulduğu bir ülke 
konumuna getirdik. İnsanımızın 
sosyal ve ekonomik statüsünden 
bağımsız olarak en iyi sağlık hiz-
metini alabilmesi için gereken 
her türlü adımı attık. Çok farklı 
hayallerle Avrupa ve Amerika'ya 
giden kimi vatandaşlarımızın bu 
ülkelerde özellikle sağlık ala-
nında yaşadıkları düş kırıklığı 
herkesin malumudur. "

"Öyle bir seviyeye ulaştık ki ar-
tık bizim hastalarımız dışarıya 
gitmiyor"

"Sağlık altyapısında dünyada 
Türkiye'nin eline su dökecek 
ülke olmadığını bugün hemen 
herkes kabul ediyor." diyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hat-
ta öyle bir seviyeye ulaştık ki 
artık bizim hastalarımız dışa-
rıya gitmiyor, Avrupa'sından 
Amerika'sına, dünyanın onlarca 
farklı ülkesinden insanlar artık 
şifalarını Türkiye'de arıyor, Tür-
kiye'deki hastanelerde arıyor. 
Kendi vatandaşlarımızla birlikte 

her yıl yüzbinlerce insan sağlı-
ğını sizlere, gurur kaynağımız 
olan Türk hekimlerine emanet 
ediyor. Türkiye'nin sağlık tu-
rizminden aldığı payın giderek 
arttığını görüyor, bundan da ül-
kemiz adına memnuniyet duyu-
yoruz. Sağlık turizminde geçen 
seneyi 1,2 milyon başvuruyla 
kapattık. Bu yılın ilk iki ayında 
başvuru sayısı ise 225 bini aştı. 
Şehir hastanelerimize yenileri-
nin eklenmesiyle inşallah sağlık 
turizminde çok daha iyi yerlere 
geleceğimize inanıyorum." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ifta-
ra katılımlarından ötürü sağlık 
çalışanlarına teşekkür ederek, 
ramazan aylarını ve 14 Mart Tıp 
Bayramlarını tebrik etti.

Konuşmaların ardından Sağlık 
Bakanı Fahrettin Koca, modern 
tasarım hat levha, el yapımı kâ-
ğıt üzerine akrilik ve yağlı boyla 
ile hazırlanan, Allah'ın isimle-
rinden "Ya Şafi" yazılı tabloyu 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hedi-
ye etti.

"Vefa ve Fedakârlık" kategori-
sinde ise Nevşehir Devlet Has-
tanesi'nden Acil Tıp Uzmanı 
Uzm. Dr. Yusuf Yılmaztürk, Ha-
tay Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'nden Acil Tıp Uzmanı Uzm. 
Dr. Cihat Yel ile Hatay Hassa İlçe 
Sağlık Müdürü Doktor Yasemin 
Türk de ödüllerini Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın elinden aldı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Tür-
kiye Yüzyılı'nın inşasında Ça-
nakkale'de yazılan destandan 
alacağımız çok önemli dersler 
olduğuna inanıyoruz. Birliğimi-
ze, beraberliğimize, kardeşliği-
mize sıkı sıkıya sahip çıktığımız-
da yedi düvel üzerimize gelse 
yıkılmayacağımızın ispatı olan 
Çanakkale ruhu, yolumuzu ay-
dınlatmaya hep devam edecek." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Şehitler Abidesi'nde 
düzenlenen 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü ve Çanakkale De-
niz Zaferi'nin 109. Yıl Dönümü 
Töreni'nde yaptığı konuşmada, 
törende yer alan katılımcıları 
selamlayarak dünya tarihinde 
eşine nadir rastlanır bir destan-
la Çanakkale'yi geçilmez kılan 
kahramanları rahmetle şükran-
la yâd ettiklerini kaydetti.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere kahraman 

orduya önderlik etme şerefine 
nail olan komutanları saygıyla 
anan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bin yıllık vatanımız Anado-
lu'nun müdafaası için, ülkemizin 
ve gönül coğrafyamızın dört bir 
yanından gelerek gözlerini kırp-
madan canlarını veren yiğitlerin 
her bir ferdine Allah'tan rahmet 
diliyoruz. Bugün de vatan top-
raklarında, sınırlarımızda ve 
sınırlarımız ötesinde ülkemizin 
güvenliği, milletimizin huzuru, 
devletimizin bekası için gece 
gündüz faaliyet halinde olan 
askerlerimize Mevla'dan kolay-
lıklar diliyoruz. Türkiye ve Türk 
milleti olarak Çanakkale'de han-
gi mücadeleyi verdiysek bugün 
de farklı görünümler ve araçlar 
altındaki sinsi saldırılara karşı 
benzer bir duruş sergiliyoruz." 
diye konuştu.

"Terör örgütlerini sınırlarımıza 
yığıp bizi istiklalimizle sınayan-
lar bunlardır"

Millî şair Mehmet Akif Ersoy'un 
Çanakkale şehitlerini destan-
laştıran şiirinde yer alan "Eski 
dünya, yeni dünya, bütün ak-
vam-ı beşer/ Kaynıyor kum gibi 
mahşer mi hakikat mahşer/ 
Çehreler başka, lisanlar, deriler 
rengarenk; Sadece bir hadise 
var ortada, vahşetler denk." di-
zelerini aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:

"Ülkemizin bilhassa geçtiğimiz 
10 yılda maruz kaldığı her hadi-
senin gerisine bakıp maskeleri 
kaldırdığımızda aynı yüzleri gö-
rüyoruz. Terör örgütlerini sınır-
larımıza yığıp bizi istiklalimizle 
sınayanlar bunlardır. Çeşit çe-
şit yöntemlerle egemenliğimize 
göz diken darbecileri üzerimize 
salanlar bunlardır. Her biri, mil-
letimizin zenginliği olan fark-
lılıklarını kırılmaya yatkın fay 
hatları hâline dönüştürmeye ça-
lışanlar yine bunlardı. Kalkınma 
hamlelerimizi boşa çıkarmak 
için üretimimizi ve istikrarımızı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çanakkale Deniz Zaferi’nin 
109. Yıl Dönümü Töreni’nde konuştu
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sabote edenler bunlardı. De-
mokrasi atılımlarımızı, vesaye-
tin çarkları arasında
parçalayarak milletimize zul-
medenler bunlardı."

Çanakkale'de bu milletin erke-
ğiyle kadınıyla genciyle yaşlı-
sıyla öğrencisiyle hocasıyla ça-
lışanı ve işvereniyle tek vücut 
olup düşmana geçit vermediğini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şöyle devam etti:

"Milletimiz son dönemde yaşa-
dığımız sınamaların her birinde 
de bedeni ve kalbiyle aynı va-
kur iradeyi ortaya koymuştur. 
Asırlarca yürüttükleri maddi ve 
manevi yıkım çabaları sonunda 
Türkün fıtratının değişeceğini 
sananlar, ruhun aynı ruh oldu-
ğunu gördüler, anladılar. Dün, 
Çanakkale'de yakılan ateş millî 
mücadeleyle ve Cumhuriyetimi-
zin ilanıyla neticelenmişti. Şimdi 
de eser ve hizmetlerimizle 2023 
hedefleriyle 'Türkiye Yüzyılı' viz-
yonuyla yaktığımız ateş, inşallah 
ülkemizi dünyada hak ettiği yere 
çıkarmamızla gayesine ulaşa-
caktır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ça-
nakkale Zaferi'ni ve ardından 
gelen başarıları tarihlerinin en 
büyük yokluklarını, kuşatmala-
rını, ihanetlerini yaşadıkları bir 
dönemde elde ettiklerini, bu-
günkü Türkiye'nin altyapısıyla 
siyasi ve teknolojik gücüyle eko-
nomisiyle hedeflerini hayata ge-
çirme konusunda çok daha bü-
yük imkânları olduğunu söyledi.
"Çanakkale'de yazılan destan-
dan alacağımız çok önemli ders-
ler olduğuna inanıyoruz"

Çanakkale'den ve sonrasında 
yaşanılan hadiselerin her bi-
rinden alınan dersler ışığında 
geleceğe güvenle yürümelerini 
sağlayacak iradeye sahip ol-
duklarını vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, geçen yıl 53 
bin vatandaşın şehit olmasına, 
11 şehirde yüz binlerce binanın 
yıkılmasına yol açan 6 Şubat 
depremlerinin ardından yaşa-
nanların bunun ispatı olduğunu 
kaydetti.

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. 
yıl dönümünü bir kez daha tebrik 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
18 Mart Şehitleri Anma Günü'n-
de, Çanakkale Destanı'nda im-
zası olan erinden komutanına, 
kahraman Mehmetçiklerden her 
birini, şehit ve gazilerin tamamı-
nı rahmetle yad ettiğini sözleri-
ne ekledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ata-
türk Anıtı'na çelenk bıraktı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tören 
programı kapsamında Çanak-
kale Savaşları kahramanlarının 
rölyefinin yer aldığı Atatürk Anı-
tı'na çelenk bıraktı.

Şehit yakınlarını selamlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir 
süre onlarla sohbet etti.

SOLOTÜRK'ün gösteri uçuşunun 
yer aldığı törende, Deniz Kuv-
vetleri Komutanlığı tarafından 
denizden gemi geçişi yapıldı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Antalya Şehir Hasta-
nesi ve Bağlantı Yolları Açılış 
Töreni'nde yaptığı konuşmada, 
Türkiye'nin hemen hemen tüm 
branşlarda dünyanın önde gelen 
sağlık merkezlerinden biri hâli-
ne geldiğini ifade etti.

Türkiye'nin sağlık alanında ger-
çekleştirdiği atılımların sembo-
lü olarak gördüğü şehir hasta-
nelerinden birinin daha hizmete 
açmak üzere Antalya'da olduk-
larını belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, en ileri tıp teknoloji-
leriyle donatılan Antalya Şehir 
Hastanesinin 1500 yatak kapasi-
tesiyle en değerli turizm ve üre-
tim markalarından biri olan ken-
te önemli bir katkı sağlayacağını 
söyledi.

Açılışı yapılan 5 kilometre uzun-
luğundaki bağlantı yoluyla da 
Antalya Şehir Hastanesine ula-
şımın en rahat şekilde yapıla-
bilmesine imkân verileceğini 
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Antalya Şehir Hastanesi ile 

bağlantı yolunun ülke ve şehre 
hayırlı olmasını dileyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:

"Bu eserleri şehrimize kazandı-
ran bakanlıklarımızı, kurumla-
rımızı yüklenici firmaları tebrik 
ediyorum. Hastanemizde dert-
lerine derman arayacak Antal-
yalı kardeşlerimize şimdiden 
Allah'tan şifalar diliyorum. İkti-
dara gelirken milletimize, ülke-
mizi 4 temel sütun üzerinde yük-
seltme sözü vermiştik. Bunları 
da eğitim, sağlık, adalet ve gü-
venlik olarak sıralamıştık. Ar-
dından bunlara ülkemizin diğer 
tüm başlıklardaki yatırım ek-
siklerini de ilave ettik. Altyapısı, 
sistemi ve insan kaynağıyla bu 
alanlarda yaptığımız reformlar 
sayesinde huzurlu ve güvenli bir 
ülkede yaşıyoruz. Mesela eğitim 
ve sağlık alanlarının her birin-
de sayıları yaklaşık 1,2 milyonu 
bulan personelle vatandaşımıza 
hizmet veriyoruz.

Sağlıkta, eski Türkiye manza-

ralarını, yaşı 35-40'ın üzerinde 
olanlar iyi bilir. Her bakımdan 
tel tel dökülen hastaneleri ha-
tırlayın. Hastanelerde rehin ka-
lan vatandaşlarımızı hatırlayın. 
Doktorunu bulmanın ayrı, ilacını 
temin etmenin ayrı dert oldu-
ğu o çarpık sistemi hatırlayın. 
Sağlam girenin bile hasta çıktığı 
o köhne düzeni kökten değiştir-
mek için çok çalıştık. Şehir has-
tanelerimiz işte bu gayretin bir 
ürünüdür. Nereden nereye? Bu 
modelle pek çok farklı teşhis ve 
tedavi birimini aynı çatı altında 
buluşturan bir sistem kurduk. 
Böylece hastası ve hasta yakı-
nıyla vatandaşımızın şehrin bir 
ucundan diğerine koşturmasının 
önüne geçtik."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasının ardından berabe-
rindeki heyet ve sağlık çalışan-
ları ile birlikte Antalya Şehir 
Hastanesinin açılış kurdelesini 
kesti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Antalya Şehir Hastanesi ve 
Bağlantı Yolları Açılış Töreni’nde konuştu
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Bağcılar'daki Molla Gürani 
Metro İstasyonu'nda yapılacak 
açılış törenine katılmak üzere 
İzmir'den uçakla Atatürk Hava-
limanı'na gelen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan metro Hattı'nın açılış 
sürüşünü yaptı. İncirli istasyo-
nundan metroya binen Cumhur-
başkanı Erdoğan, vatman koltu-
ğuna geçti.

İlk seferini gerçekleştiren met-
ro, bir süre sonra Molla Gürani 
İstasyonu'na vardı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, metrodan indik-
ten sonra hattın açılışını gerçek-
leştirmek üzere tören alanına 
geçti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasının başında İstanbul'un 
ulaşımını rahatlatacak bir pro-
jenin açılışı nedeniyle vatandaş-

larla bir araya geldiklerini, met-
ro ve raylı sistem çalışmalarına 
hız kesmeden devam ettiklerini 
söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ocak 
ayının son günlerinde İstanbul 
Havalimanı'na kadar uzanan 
37,5 kilometre uzunluğundaki 
metro hattının Gayrettepe ile 
Kağıthane arasındaki bölümünü 
hizmete sunduklarını, böylece 
İstanbul'u hızı saatte 120 kilo-
metreye çıkan, günlük 600 bin 
yolcu kapasiteli çok önemli bir 
yatırıma kavuşturduklarını be-
lirtti.

İki hafta önce de "Kazlıçeş-
me-Sirkeci Raylı Sistemi ve Yaya 
Odaklı Yeni Nesil Ulaşım" proje-
sini devreye aldıklarını söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ne-
redeyse 1,5 asır boyunca şeh-

re hizmet etmiş bu hattı tarihi 
kimliğine uygun şekilde yeni bir 
tasarımla, teknolojinin son im-
kânlarıyla tekrar ayağa kaldır-
dıklarını dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
projeyle İstanbul'un raylı sis-
tem hattı yanında turizm, spor, 
gezinti, bisiklet ve diğer imkân-
larıyla göz kamaştırıcı bir sosyal 
ve kültürel değere sahip olduğu-
nu ifade etti.

"Hâlen yapım aşamasında iki 
önemli metro hattımız daha var"
İstanbul'un en büyük derdinin 
trafik ve ulaşım olduğuna dikka-
ti çeken Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şöyle devam etti:

"Ayrıca karbondioksit salınımını 
düşürerek çevrenin korunma-
sına da katkı sağlayacağız. Bu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakırköy 
Sahil-Bahçelievler-Güngören-Bağcılar Kirazlı 
Metro Hattı'nın açılışı dolayısıyla Molla Gürani 
İstasyonu'nda düzenlenen törende yaptığı 
konuşmada metro hattının 25 yıllık süreçte 
ekonomiye 6 milyar doların üzerinde kazanç 
sağlayacağını aktardı
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hattı devreye almak suretiyle 
trafik kazalarının sebep olduğu 
can ve mal kaybını da inşallah 
azaltacağız. Metro hattımızın 
önümüzdeki 25 yıllık süreçte 
tüm bu hususlarda ekonomimi-
ze 6 milyar doların üzerinde ka-
zanç sağlayacağı hesaplanıyor. 
Bugünkü açılışımızla birlikte 
İstanbul'da tamamlanan ray-
lı sistem ağlarının uzunluğunu 
348 kilometreye çıkarıyoruz. 
Elbette burada durmayacağız. 
Hâlen yapım aşamasında iki 
önemli metro hattımız daha var. 
İstanbul Havalimanı-Arnavut-
köy-Halkalı ile Altunizade-Çam-
lıca Cami-Bosna Bulvarı metro 
hatlarındaki çalışmalar devam 
ediyor. Biri 31,5 kilometre, diğeri 
4,5 kilometre uzunluğundaki bu 
iki projemizi de en kısa sürede 
tamamlayarak şehrimizin isti-
fadesine sunacağız. Böylece İs-
tanbul'un raylı sistem uzunluğu 
384 kilometreyi bulacak.

Bakırköy Sahil-Bahçeliev-
ler-Güngören-Bağcılar Kirazlı 
Metro Hattı'nın ülkemize, mil-
letimize, şehrimize ve sizlere 
hayırlı olmasını diliyorum. Ulaş-
tırma Bakanlığımızın yanı sıra 
yüklenici firmalarımızı mühen-
disinden işçisine, projede eme-
ği geçen herkesi canıgönülden 
tebrik ediyorum. Bu hattı kulla-
nacak İstanbullu kardeşlerime 
şimdiden hayırlı, güvenli, huzur-
lu, konforlu yolculuklar temenni 
ediyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstan-
bul'un kendileri için aşk, sevda 
ve tutku demek olduğunu ifade 
ederek, İstanbul'un aynı zaman-
da Türkiye'nin en büyük değeri 
ve en büyük hazinesi olduğunu 
söyledi.

İstanbul'a hizmet etmenin, İs-
tanbul'un hizmetkârı olmanın, 
İstanbul'a eser kazandırmanın 
kendileri için şeref, onur ve bah-
tiyarlık olduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz 
bu şehri sadece insanı kendine 
meftun eden fiziki güzellikleriy-
le değil tarihiyle, kültürüyle, en 
az İstanbul kadar güzel insanla-
rıyla da seviyoruz. İstanbul'un 
sadece taşına, toprağına, hava-
sına değil Eyüp Sultan'ın sembo-
lü olduğu o eşsiz manevi atmos-
ferine de sevdalıyız. Gençler; 
öyleyse 'Yeniden İstanbul'. Bu 
anlayışla tam 30 yıldır hangi gö-
revde olursak olalım İstanbul'a 
aşkla, büyük bir tutkuyla, tüm 
kalbimizi ortaya koyarak hizmet 
ediyoruz." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ko-
nuşmasının ardından dua ile Ba-
kırköy Sahil-Bahçelievler-Gün-
gören-Bağcılar Kirazlı Metro 
Hattı'nın açılışı yapıldı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Ru-
hunu kaybetmiş bir milletin ce-
setten ibaret kalacağı anlayışıy-
la medeniyetimizin, tarihimizin, 
kültürümüzün köklerine inmeyi 
gaye edinen her çabayı destek-
lemek boynumuzun borcudur." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Ulus'taki Sebilürreşad 
Kültür ve Sanat Merkezi'nin açı-
lışına katıldı.

Konuşmasına salondakileri se-
lamlayarak başlayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, katılımcıların 
Ramazan-ı Şerif'ini tebrik etti.
Bugün aynı zaman İstiklal Mar-
şı'nın kabulünün 103'üncü yıl 
dönümü olduğunu anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları söyledi:

"Korkma sönmez bu şafaklarda 
yüzen al sancak, diye başlayan, 
'Arkadaş! Yurduma alçakları uğ-
ratma sakın' diye devam eden ve 
'Hakkıdır, Hakk'a tapan mille-
timin istiklal' diye biten İstiklal 
Marşı'mızın ifade ettiği mananın 
dünyada bir başka örneği yoktur. 
Milletimizin yüreğinden sökülüp 
gelen güçlü bir özgürlük irade-
sinin yazıya dökülmüş hâli olan 
İstiklal Marşı'mızın şairi Meh-
met Akif Ersoy'u rahmetle ve 
şükranla yâd ediyoruz."

Bugünkü buluşmanın da Meh-
met Akif Ersoy'un millete ve 
kültüre armağanı olan bir di-
ğer emanetinin ihyası etrafında 
yürütülen çalışmalara borçlu 
olunduğunu söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam 
etti:

"Ankara'mızın eski değerlerini 
bünyesinde barındıran Ulus'ta-
ki bu tarihî bina, Sebilürreşad 
Kültür ve Sanat Merkezi’ne dö-
nüştürülerek ülkemize kazan-
dırılmıştır. Uzun yıllar kendi 
hâline terk edilen bu binayı der-
gi-müze, sergi salonu ve diğer 
birimleriyle yeniden kültür-sa-
nat hayatımıza kazandıran tüm 
Sebilürreşad ekibine teşekkür 
ediyorum. Bu tür eserlerin ve 
buralarda yürütülecek faaliyet-
lerin Ankara'nın taşına, topra-
ğına, havasına nüfuz eden Millî 
Mücadele ruhunun yeni nesil-
lere aktarılmasında çok önem-
li görevler yerine getireceğine 
inanıyorum.

Ruhunu kaybetmiş bir milletin 
cesetten ibaret kalacağı anla-
yışıyla medeniyetimizin, tarihi-
mizin, kültürümüzün köklerine 
inmeyi gaye edinen her çabayı 
desteklemek boynumuzun bor-
cudur. Tarihe iz bırakmak de-
mek, dişinizle tırnağınızla yüre-
ğinizle zihninizle vereceğimiz bir 
büyük mücadeleyi göze almak 

demektir. Hiçbir aksiyona gir-
meden, sadece oturduğu yerden 
yapılanları eleştirerek tarihe 
mal olmuş kimse göremezsiniz. 
Geride ister fikri ister fiili ister 
maddi eser bırakmamış olanla-
rın yerinde yeller eseceğini söy-
leyen gönül sultanlarının bizati-
hi kendi mirasları bu hakikatin 
en somut örneğidir."

"Evlatlarımızın her biri gelece-
ğin Mehmet Akif adayları ola-
caktır"

Sebilürreşad Kültür ve Sanat 
Merkezi'ni maziden atiye köprü 
kuran mütevazı ama önemli bir 
adım olarak gördüğünü söyle-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Burada zihinlerini ve gönülle-
rini besleyerek kendilerini ye-
tiştirecek evlatlarımızın her biri 
geleceğin Mehmet Akif adayları 
olacaktır. Sırat-ı Müstakim ve 
sonraki ismiyle Sebilürreşad 
dergileri Osmanlı'nın son dö-
nemlerinde yaşanan 'bu ülke ve 
bu millet nasıl kurtulur?' diye 
ifade edebileceğimiz fikri arayı-
şın mahsulüdür. Dönemin aydın-
ları, Yusuf Akçura'nın 'Üç tarzı 
siyaset' diye formüle ettiği Os-
manlıcılık, İslamcılık, Türkçülük 
ve daha sonra ilave edilen Batı-
cılık akımları arasında bu arayı-
şı sürdürmüşlerdir." ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Sebilürreşad Kültür ve Sanat Merkezi’nin
açılışında konuştu



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İs-
tanbul, belediye başkanının 
maceralarını, kibirli hırslarını 
değil, şehrine yaptığı eserleri, 
hizmetleri, projeleri, yatırımları 
konuşacak. İstanbullu başı dara 
düştüğünde nerede olduğu, ki-
minle ne yaptığı belli olmayan 
değil, yanı başında derdiyle 
dertlenen bir yönetimi bulacak." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Arnavutköy-İstanbul 
Havalimanı Metrosu Açılış Töre-
ni'ne canlı bağlantı ile katıldı.
Açılışı yapılan hattın uzunluğu-
nun 14 kilometre, istasyon sa-
yısının ise 4 olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu bil-
gileri paylaştı:

"Bu hat sayesinde Arnavut-
köy'den havalimanına 8 dakika-
da gidilebilecek. Aynı zamanda 
bu açılışla Arnavutköy'ü, Gay-
rettepe-Kağıthane-İstanbul Ha-

valimanı hattına da bağlıyoruz. 
Arnavutköy-Gayrettepe arasın-
daki ulaşım da bu metro ile 41 
dakikaya düşüyor. Bu projenin 
Halkalı istikametindeki etabını 
da inşallah bir yıl içinde hizme-
te sunmayı hedefliyoruz. Böyle-
ce 69 kilometrelik mesafesiyle 
Türkiye'nin en uzun raylı sistem 
ring hattını tamamlayacağız."

"Sorunsuz işleyen bir sistemi 
devam ettirmeyi bile becereme-
diler"

Bugün hizmete açtıkları eserle 
birlikte İstanbul Havalimanı'nın 
açılmasından bu yana İstanbul'a 
162 kilometreye yakın raylı sis-
tem kazandırdıklarını vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle konuştu:

"Büyükşehir Belediyesinin de 
ulaşımla ilgili kendi sorumlu-
luklarını yerine getirmesi lazım 
ki bu iki gücün sinerjisiyle so-

runlar çözülsün. Bugün İstan-
bul yollarını gösteren ekranla-
ra baktığınızda, günün çoğunda 
yolların kırmızı olduğunu, yani 
durma noktasına yakın yoğun-
lukta bir trafik olduğunu gö-
rürsünüz. Yol yapmayı, tünel 
yapmayı, köprü yapmayı, metro 
yapmayı, vapur işletmeyi mev-
cut ulaşım hatlarını verimli şe-
kilde çalıştırmayı bilmeyen bir 
belediye yönetiminin yol açtığı 
bu acı tablo, İstanbul'un kade-
ri değildir. Bırakın yeni projeler 
geliştirmeyi, sorunsuz, sıkıntısız 
işleyen bir sistemi devam ettir-
meyi bile beceremediler. Bu zih-
niyet görevde olduğu müddetçe 
İstanbul'un trafik çilesi daha da 
artacak, İstanbullu kardeşlerim 
trafikte daha fazla vakit harca-
yacak."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Arnavutköy-İstanbul Havalimanı Metrosu 

Açılış Töreni’nde konuştu
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"Küresel diplomasinin kalbinin 
attığı merkezlerden biri hâline 
geldi"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, turiz-
min başkenti Antalya'nın forum-
la küresel diplomasinin kalbinin 
attığı merkezlerden biri hâline 
geldiğini ifade etti.

Bugünkü toplantının etkileyici 
katılım düzeyinin, bu tespitin ne 
kadar doğru olduğunu gösterdi-
ğini vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şu değerlendirmeler-
de bulundu:

"3 gün boyunca, günümüz lider-
lerinden geleceğin liderlerine, 
iş insanlarından akademisyen-
lere, yaklaşık 4 bin civarında ka-
tılımcı burada, aynı çatı altında 
bir araya gelecek. Yapılacak fi-
kir teatilerinin ve tartışmaların 
bizleri doğruya, iyiye, adalete ve 
gerçekliğe bir adım daha yak-
laştıracağına inanıyorum. Fo-
rumumuzun bu yılki temasını 

'Krizler döneminde diplomasiyi 
öne çıkarmak' olarak belirledik. 
Küresel siyasetin kaotik duru-
muna şöyle bir göz attığımızda, 
forumun temasının ne kadar 
isabetli seçildiği anlaşılacaktır. 
İnsanlık olarak, gerçekten san-
cılı, sıkıntılı ve biteviye krizlerin 
yaşandığı bir dönemden geçiyo-
ruz. Sadece dış politikada değil, 
üretim, iletişim, yönetim, sanat, 
ticaret ve teknoloji gibi pek çok 
alanda ezberler bozuluyor.”

"Kültürel ırkçılık, İslam düş-
manlığı ve yabancı karşıtlığı..."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ül-
keler arasındaki gelir adalet-
sizliğinin katlanarak arttığını, 
savaşların eskisinden çok daha 
kanlı ve yıkıcı geçtiğini dile ge-
tirdi.

Sömürgeciliğin yeni yöntemler-
le ne yazık ki devam ettirildiğine 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti:

"Kültürel ırkçılık, İslam düş-
manlığı ve yabancı karşıtlığı 
dünyanın birçok bölgesinde, 
toplum içinde bir veba salgını 
gibi yayılıyor. Karşı karşıya ol-
duğumuz gerçeklik şudur; re-
fah, huzur, barış ve özgürlük asrı 
olmasını umduğumuz 21. yüzyıl, 
beklentilerin tam aksine giderek 
bir buhranlar çağına dönüşmek-
tedir. Herkesin diline pelesenk 
ettiği 'kural temelli uluslarara-
sı düzen' anlamını ve ağırlığını 
kaybetmekte, bir slogandan öte-
ye geçememektedir. Dayanış-
ma, adalet ve güven gibi temel 
kavramlardan yoksun olan cari 
uluslararası sistem ise asgari 
mesuliyetlerini bile yerine geti-
remiyor."

İnsanlığın yüzleştiği bir diğer 
önemli sorun olan iklim deği-
şikliği konusunda da durumun 
farklı olmadığını belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
NEST Kongre Merkezi'nde düzenlenen

Antalya Diplomasi Forumu'nun 
resmî açılışında konuştu.
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"Akdeniz çanağında olmamız ha-
sebiyle iklim değişikliğinin men-
fi etkilerine her geçen yıl daha 
fazla maruz kalıyoruz. Bu listeyi 
daha da uzatmak mümkündür. 
Türkiye'nin hiçbir hadiseyi uzak-
tan seyretme veya görmezden 
gelme lüksü yoktur. Sorumlu-
luk sahibi bir ülke olarak, doğru 
bildiklerimizi cesaretle söyle-
mek hem kendi insanımıza hem 
de tüm insanlığa karşı görevi-
mizdir. Hakikati konuşanların 
seslerinin kısıldığı günümüzde 
böyle bir misyonun zorluklarının 
şüphesiz farkındayız ama buna 
rağmen acı da olsa birileri için 
rahatsız edici de olsa gerçekleri 
dillendirmeye devam edeceğiz."

"Uluslararası toplumu, Gazze'ye 
ve Filistin davasına sahip çıkma-
ya davet ediyorum"

"Bu maksatla garantörlüğü de 
içerecek şekilde sorumluluk 
almaya Türkiye olarak hazır 
olduğumuzu belirttik." diyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"Gelecekte de Filistinli kardeş-
lerimize gereken desteği vere-
cek, Gazze'nin yeniden topar-
lanmasına da elimizden gelen 
katkıyı sağlayacağız. Buradan 
bir kez daha uluslararası toplu-
mu, Gazze'ye ve Filistin davası-
na samimiyetle sahip çıkmaya 
davet ediyorum. Dünyanın dört 
bir yanında hemen her hafta 
meydanları dolduran, zulmü 

lanetleyen, tüm baskılara rağ-
men gerçekleri cesaretle dile 
getiren tüm Filistin dostlarına 
şükranlarımı sunuyorum. Foru-
mumuzun, bir daha benzer katli-
amların yaşanmaması için neler 
yapabileceğimiz noktasında ve-
rimli tartışmalara vesile olma-
sını diliyorum."

Dünya genelinde etkili olan 
olumsuzluklara rağmen Türkiye 
Yüzyılı hedefleri doğrultusunda 
kararlılıkla ilerlediklerini an-
latan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Balkanlar'ı bölgesel sahiplenme 
ve birliği temelinde barış, istik-
rar ve refahın hâkim olduğu bir 
coğrafya olarak gördüklerini 
söyledi.

Kıbrıs Türk halkının müktesep 
hakları olan egemen eşitliğinin 
ve eşit uluslararası statüsünün 
tescili için çabaları yoğunlaş-
tırdıklarını kaydeden Cumhur-
başkanı Erdoğan, Orta Asya ile 
ekonomiden enerjiye, eğitimden 
kültüre, ulaşımdan savunma sa-
nayine iş birliğinin güçlendiğine 
dikkati çekti.
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Cumhurbaşkanı  Recep Tay-
yip  Erdoğan, "Netanyahu ve ci-
nayet ortakları, döktükleri her 
damla kanın hesabını hukuk ve 
maşeri vicdan önünde mutlaka 
verecektir." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde, Fi-
listin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas ile baş başa görüşmesi-
nin ardından düzenlenen ortak 
basın toplantısında konuştu.

Filistin Devlet Başkanı Abbas ve 
heyetini ülkede misafir etmek-
ten büyük bir memnuniyet duy-
duğunu belirten  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Türkiye ve Türk 
milletinin Filistin davasına her 
zaman destek verdiğini, Filis-
tin'in, gönüllerinde müstesna bir 
yerinin olduğunu vurguladı.

Filistin'den gelen yaklaşık 1000 
yaralının tedavisinin Türkiye'nin 
çeşitli hastanelerinde sürdüğü-
ne işaret eden  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Netanyahu ve cinayet 
ortakları, döktükleri her damla 
kanın hesabını hukuk ve maşeri 
vicdan önünde mutlaka verecek-

tir." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye olarak bunun için çalışmaya, 
tüm kapıları zorlamaya devam 
ettiklerinin ve devam edecekle-
rinin altını çizerek, Türkiye'nin 
26 Şubat'ta Uluslararası Adalet 
Divanı'nda sözlü sunumda bulu-
narak meselenin çeşitli yönleri-
ne ilişkin tutumunu beyan ettiği-
ni anımsattı.

İsrail'in soykırım sözleşme-
sindeki yükümlülüklerini ihlal-
den Uluslararası Adalet Divanı 
önünde yargılandığına dikkati 
çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Ancak alınan ihtiyati tedbir ka-
rarına rağmen İsrail yönetimi, 
kadın çocuk demeden kardeş-
lerimizi öldürmeyi, gıda sırası 
beklerken sivilleri katletmeyi 
sürdürmektedir. İsrail'in bu şı-
marıklığının ve hukuk tanımaz 
tavrının en büyük sebebi, Batılı 
güçlerin Holokost'taki günahla-
rından dolayı İsrail'e verdikleri 
destektir. Elbette bunda, İslam 
dünyasının vahdet olamaması-
nın büyük payı vardır." dedi.

"İlgili devletlerin elini taşın altı-
na koyması gerekiyor"

Türkiye'nin Filistin meselesinde 
duruşu, hassasiyeti ve Filistin 
halkına olan güçlü desteğinin 
belli olduğunu belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türkiye'nin 7 
Ekim'den itibaren bu yönde ola-
ğanüstü çaba harcadığını vurgu-
ladı.

Yaptıkları her görüşmede, her 
yurt dışı ziyaretlerinde işgal 
edilmiş Filistin topraklarındaki 
İsrail saldırılarının, gündem-
lerinin ilk sırasında yer aldığını 
ifade eden  Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları kaydetti:

"İnsani yardım noktasında bugü-
ne kadar toplam 37 bin tonu aş-
kın malzemeyi, gemiler ve uçak-
larla bölgeye sevk ettik. Ayrıca 
900'den fazla hasta ve refakatçi-
yi tedavi için Türkiye'ye getirdik. 
Gazze'de bir sahra hastanesi 
kurulması için çalışmalarımız 
devam ediyor. Birleşmiş Millet-
ler Yakın Doğu'daki Filistin Mül-
tecilerine Yardım ve Bayındırlık 
Ajansına (UNRWA) yaptığımız 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “İsrail-Filistin meselesinde 
adil bir çözüm bulunmadığı takdirde Orta Doğu'da 
barışın hakim olamayacağı artık iyice anlaşılmıştır” 
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mali ve ayni yardımları artırdık. 
Ajans'ın kurumsal kapasitesinin 
güçlendirilmesi amacıyla yoğun 
bir çabanın içindeyiz."

Her geçen gün artan işgal uy-
gulamalarının amacının, sa-
hada emrivakiler oluşturarak, 
iki devletli çözüm vizyonunu 
baltalamak olduğuna işaret 
eden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Sözde 'yerleşimciler' adı veri-
len, aslında Filistinlilere ait top-
raklara çöken, çalan gaspçıların 
eylemleri, çözümün önündeki en 
büyük engellerden biridir." diye 
konuştu.

"Adil bir barışa ihtiyaç duyuldu-
ğu ortada"

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, ulus-
lararası hukuku hiçe sayan bu 
aleni hırsızlıklar sonucunda, Fi-
listin'in coğrafi bütünlüğünden 
bahsetmenin neredeyse imkan-
sız hale geldiğine dikkati çeke-
rek, şunları kaydetti:
"Artık sadece lafta kalan barış 
çabaları yerine, teminatlara sa-
hip adil bir barışa ihtiyaç duyul-
duğu apaçık ortadadır. Türkiye 
olarak bu bağlamda, garantör-
lük mekanizması çerçevesinde 
sorumluluk üstlenmeye hazır 
olduğumuzu açıkladık. Önümüz-
deki dönemde bununla ilgili ça-
balarımızı artırarak sürdürece-
ğiz. Yaklaşmakta olan ramazan 
ayı bağlamında provokasyonla-

rın önlenmesi gereğine ilişkin 
mesajlarımızı ilgili yerlere ile-
tiyoruz. Bu alanda da üzerimize 
düşeni yapmaya her zaman ha-
zırız."

Filistin davasını ellerinden ge-
len en güçlü şekilde savunma-
ya, Filistin halkının güvenliğini 
ve refahını artırmaya yönelik 
her türlü gayreti desteklemeye 
devam edeceklerini vurgula-
yan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bugün gerçekleştirilen görüş-
melerin hayırlara vesile olması 
temennisinde bulundu.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, ra-
mazanın, İslam dünyası ve tüm 
insanlık için hayırlara vesile ol-
masını dileyerek, "Tüm Filistinli 
kardeşlerimize en kalbi selam 
ve muhabbetlerimi gönderiyo-
rum." şeklinde konuştu.
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Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 
Erdoğan, Dolmabahçe Çalışma 
Ofisi'nde Ukrayna Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenskiy ile ger-
çekleşen görüşmenin ardından 
düzenlenen ortak basın toplan-
tısında konuştu.

Zelenskiy'i geçen sene temmuz 
ayından sonra yeniden misafir 

etmekten büyük bir memnuniyet 
duyduğunu söyleyen  Cumhur-
başkanı  Erdoğan, "Çarşamba 
günü Sayın Zelenskiy ve Sayın 
Miçotakis'in de bulunduğu böl-
geye yakın bir yere düzenlenen 
füze saldırısı sebebiyle her iki 
ülkeye de 'geçmiş olsun' dilek-
lerimizi iletiyorum. İki yılı ge-
ride bırakan savaş nedeniyle 

hayatlarını kaybeden Ukrayna 
vatandaşları için de taziyelerimi 
sunuyorum. Kıymetli dostum-
la bugünkü görüşmelerimizde 
savaşla ilgili gelişmeleri ayrın-
tılı şekilde ele aldık. Kendisine 
tespitlerimizi bir dost olarak 
tüm samimiyetimle ifade ettim." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
“Rusya’nın da dâhil olacağı bir barış zirvesine
ev sahipliği yapmaya da hazırız”
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Barışın tesisi için Mart 2022'de 
İstanbul'da kurulan müzakere 
masasının yanından geçebile-
cek nitelikte diplomatik bir adım 
atılamadığına değinen Cumhur-
başkanı  Erdoğan, şunları kay-
detti:

"Başından beri savaşın müza-
kereler temelinde sonlandırıl-
ması için elimizden gelen katkıyı 
verdik, veriyoruz. Rusya'nın da 
dâhil olacağı bir barış zirvesine 
ev sahipliği yapmaya da hazırız. 
İstişarelerimizde ihraç koridor-
ları ve seyrüsefer emniyeti gibi 
Karadeniz'in istikrarını ilgilen-
diren meseleler hakkında da gö-
rüş alışverişinde bulunduk. Bili-
yorsunuz, Karadeniz girişimi 33 
milyon tona yakın tahılın ihtiyaç 
sahiplerine ulaşmasına imkân 
vererek küresel bir gıda krizi-
nin önüne geçmişti, o anlaşma 
da yine bu salonda yapılmıştı. 
Taraflar arasında yeni bir muta-
bakat sağlanması için bir niyet 
ortaya konulduğu takdirde daha 
önce olduğu gibi elimizden gelen 
desteği vermeye hazırız."

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, gele-
cek dönemde Ukrayna'nın eko-
nomik açıdan ayakları üzerinde 
duran ve kalıcı güvenliğini tesis 
etmiş konuma gelmesinin de bü-
yük önem taşıdığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kırım 
Tatarları'nın Ukrayna'daki varlı-
ğının iki ülke arasındaki dostlu-
ğu pekiştiren önemli unsurlar-
dan biri olduğunu, Ukrayna'nın 
vazgeçilmez bir parçası olan Kı-
rım Tatarları'nın ülkenin toprak 
bütünlüğünün yeniden tesisi için 
de canla başla mücadele ettikle-
rini söyledi.

Soydaşlarının haklarının garanti 
altına alınması ve özerklik sta-
tülerinin güçlendirilmesindeki 
emekleri için Zelenskiy'e teşek-
kür eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, kendilerinin de Kırım Tatar 
soydaşlarını her zaman destek-
lediklerini ve desteklemeye de-
vam edeceklerini ifade etti.

"Rusya'nın Türkiye'nin duruşu-
na saygı duyacağına inanıyoruz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, basın 
toplantısının ardından gazeteci-
lerin sorularını yanıtladı.

Bir gazetecinin, Türkiye'nin ba-
rış sürecine ilişkin teklifini ha-
tırlatıp, "Rusya'nın askerlerini 
Ukrayna topraklarından çıkar-
masını kim sağlayabilir?" soru-
su üzerine  Cumhurbaşkanı  Er-
doğan, şu değerlendirmelerde 
bulundu:

"Özellikle burada Rus askerle-
rinin Ukrayna tarafında bulun-
ması, o tarafta bulunurken böy-
le bir teminat, böyle bir garanti 
olur olmaz, bütün bunların hepsi 
barışı bu denli savunan bir Tür-
kiye olarak biz bu savımızda, 
bu tezimizde Rusya'nın da Tür-
kiye'nin duruşuna ister istemez 
saygı duyacağına inanıyoruz. 
Zaten bu olmadığı zaman böyle 
bir barışı da temin edebilmek ve 
bunu sağlayabilmek mümkün 
olmayacaktır. Ama en azından 
dünya kamuoyunda, uluslarara-
sı kamuoyunda Türkiye olarak 
görevimizi yapmış addedeceğiz 
kendimizi. Olay budur."

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, "Uk-
rayna-Rusya krizinin akıbetini 
nasıl görüyorsunuz?" sorusuna 
ise şu yanıtı verdi:

"Tabii burada üç başlık önemli. 
Bunlardan bir tanesi gıda gü-
venliği, bir diğeri esir takası, bir 
diğeri ise seyrüsefer garantisi. 
Tüm bunların dışında aslında 
ramazan ayı sebebiyle bir sükû-
netin teminini Sayın Başkan'ın 
istemesi ve limanların güvenli-
ğinin teminini istemesi, bunlar 
büyük önem arz ediyor. Bunlarla 
beraber biz de Türkiye'nin duru-
şu itibarıyla sağlayabileceği bazı 
imkânlar olduğuna inanıyoruz ki 
Sayın Başkan'ın gıda güvenliği, 
esir takası, seyrüsefer garantisi 
konularında aynı düşüncedeyiz. 
Bunları sağlamamız lazım."

Toplantıda, iki ülke arasında ti-
caret alanında iş birliği protoko-
lü imzalandı.

"Eşya ve Taşıtlar için Elektronik 
Ön Bilgi Değişimi Sistemi Ku-
rulması"na ilişkin hazırlanan iş 
birliği protokolüne, Türkiye adı-
na Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Ukrayna adına da Ukrayna Sa-
vunma Bakanı Rüstem Umerov 
imza attı.
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Iraklı kardeşlerinin misafir-
perverlikleri, samimiyetleri ve 
muhabbetleriyle kendilerine 
evlerinde olduklarını hissettir-
diklerini dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, şahsına ve 
heyetine gösterilen hüsnükabul-
den ötürü Irak Başbakanı Mu-
hammed Şiya es-Sudani başta 
olmak üzere Iraklı kardeşlerine 
teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Irak'ın; ortak tarihi, beşerî ve 
kültürel bağlara sahip olunan, 
stratejik değer atfettikleri bir 
komşuları olduğunu vurgu-
layarak, "Irak'la ilişkilerimizi 
karşılıklı saygı ve iyi komşuluk 
ilkesi temelinde ortak çıkarları-
mızı gözeterek ilerletme yönün-
de güçlü siyasi iradeye sahibiz. 
Bugünkü ziyaretimizde bunu bir 
kez daha teyit etmiş olduk. Zi-
yaretimin ve az önce imzalanan 
anlaşmaların, Türkiye-Irak mü-
nasebetlerinde yeni bir dönüm 
noktasını teşkil edeceğine ina-
nıyorum. Sayın Başbakanla bir-
likte altına imza attığımız ortak 
işbirliği için stratejik çerçeve an-
laşması, sağlam bir yol haritası-
nı teşkil ediyor" diye konuştu.

“TÜRKİYE-IRAK İLİŞKİLERİNİ 
GENİŞ BİR YELPAZEDE ELE AL-
DIK”

Anlaşma metniyle güvenlik, 
terörle mücadele, ekonomi, ti-
caret, enerji, ulaştırma, çevre, 
sınır aşan sular, sağlık, eğitim 
gibi pek çok alanda teknik mü-
zakerelerin sürdürülmesini ve 

takibini sağlayacak ortak daimi 
komiteler kurulmasına karar 
verdiklerini anlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, ayrıca güven-
likten ticarete, ulaştırmadan 
tarıma, pek çok başlıkta akdedi-
len metinlerin, ilişkilerinin ahdi 
zeminini güçlendirirken yeni iş 
birliği imkânlarını da beraberin-
de getireceğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, imza 
altına aldıkları anlaşmaların 
bihakkın hayata geçirilmesi için 
de gereken koordinasyonu sağ-
layacaklarını belirterek, şunları 
söyledi: "Cumhurbaşkanı Sayın 
Reşid ve ardından Başbakan Sa-
yın Sudani ile gerçekleştirdiği-
miz görüşmelerde Türkiye-Irak 
ilişkilerini geniş bir yelpazede 
ele aldık. Güvenlik ve terörle 
mücadelede işbirliği, en önemli 
gündem maddelerimizden biri-
ni oluşturdu. Irak toprakların-
dan Türkiye'yi hedef alan terör 
örgütü PKK'ya ve uzantılarına 
karşı alabileceğimiz müşterek 
adımları istişare ettik. PKK'nın, 
Irak'ta yasaklı örgüt ilan edil-
mesini memnuniyetle karşıla-
dık. Resmen terör örgütü ilan 
edilerek Irak topraklarında-
ki varlığının en kısa zamanda 
sonlanacağına olan güçlü inan-
cımı, bu vesileyle mevkidaşla-
rımla paylaştım. Bu komşuluk 
ve kardeşlik hukukumuzun da 
gereğidir. Irak Hükûmeti'nin bu 
doğrultuda atacağı her adım-
da ihtiyaç duyacağı tüm desteği 
sağlamaya hazırız. FETÖ'yle or-
tak mücadeleye dair beklentimiz 
de bu kulvardaki gündem baş-

lıklarımızdan birini teşkil etti."

"TİCARET HACMİMİZİ DAHA ÜST 
SEVİYELERE TAŞIMAK İSTİYO-
RUZ"

Irak'ın, önde gelen ticaret or-
taklarından olduğunu kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
konuştu: "Geçtiğimiz yıl 20 mil-
yar dolar seviyesinde seyreden 
ticaret hacmimizi daha üst sevi-
yelere taşımak istiyoruz. Sayın 
Başbakanla bu çerçevede atıla-
cak adımları ele aldık. Ticareti-
mizin önündeki suni engellerin 
ortadan kaldırılması noktasında 
yapılabilecekleri değerlendir-
dik. Kalkınma Yolu Projesi'nin 
bu hedef bakımından hayati öne-
mine değindik. Başta Irak olmak 
üzere tüm bölgemizin istikrarı-
na ve refahına büyük katkı suna-
cak bu stratejik planlamaya dair 
kararlılığımızı, imzaladığımız 
Mutabakat Muhtırasıyla perçin-
lemiş olduk."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak'ın 
su konusunda yaşadığı sıkıntıla-
rın farkında olduklarını söyledi.

“BAĞIMSIZ, EGEMEN BİR FİLİS-
TİN DEVLETİNİN KURULMASI, 
BÖLGE BARIŞININ ANAHTARI-
DIR”

Irak ziyaretini, Filistin'de yaşa-
nan insanlık dramının yansıma-
ları altında gerçekleştirdiklerini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Gazze'de akan kanın durması 
için elimizden geleni yapıyoruz. 

“Irak ile ilişkilerimizi, ortak çıkarlarımızı 
gözeterek ilerletme yönünde güçlü siyasi 
iradeye sahibiz”
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Mevkidaşlarımla İsrail'in Filis-
tin'de uyguladığı zulüm ve ihti-
lafın bölgemize etkilerini de ele 
aldık. Atabileceğimiz müşterek 
adımlar hakkında istişarede 
bulunduk. İsrail ile İran ekse-
ninde yaşanan gelişmeler sava-
şın yayılma ve tırmanma riskini 
arttırmakta, dahası Filistin'deki 
katliamı gölgelemektedir. Bu 
gerilimden Iraklı kardeşlerimiz 
de olumsuz etkilenmektedir. 
Buradan ilgili tüm taraflara ge-

rilimi tırmandırıcı adımlardan 
kaçınmaları telkinimi tekrar 
hatırlatmak istiyorum. 1967 sı-
nırlarında başkenti Doğu Kudüs 
olan bağımsız, egemen ve coğ-
rafi bütünlüğe haiz bir Filistin 
devletinin kurulması, bölge ba-
rışının anahtarıdır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye olarak bu amaç doğrultusun-
da çalışmaya devam ettiklerine 
değinerek, "Bugüne kadar 45 

bin tondan fazla insani yardım 
göndererek Gazzeli kardeşle-
rimizin yanında olduğumuzu 
gösterdik. Bundan sonra da tüm 
imkânlarımızı Gazzeli ve Filis-
tinli kardeşlerimiz için seferber 
edeceğiz" dedi.
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Almanya Cumhurbaşkanı Ste-
inmeier ve heyetini Ankara'da 
misafir etmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ziyaretin, 
Steinmeier'in Cumhurbaşka-
nı olarak Türkiye'ye yaptığı ilk 
ziyaret olması ve Türkiye-Al-
manya Dostluk Anlaşması'nın 
100'üncü yılına tekabül etmesi 
bakımından değerli olduğunu 
söyledi. Beşeri bağlarla bugüne 
kadar hep güçlenen Türk-Alman 
dostluğunun, kuvvetlenerek ge-
lişmeye devam edeceğine inan-
dığını belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Kıymetli dostum Ste-
inmeier'in ilişkilerimizi ilerlet-
me konusunda bizimle hemfi-
kir olduğunu görmekten ayrıca 
memnuniyet duyuyorum. Bu 
vesileyle Almanya'ya ve Alman 
halkına 6 Şubat depremlerinde 
milletimizle sergiledikleri daya-
nışma için tekrar teşekkür edi-
yorum." ifadelerini kullandı.

 “Turizm alanındaki işbirliğimiz 
de her geçen gün gelişmekte-
dir.” 

2023'te Almanya'dan 6 milyonu 
aşkın turisti ülkemizde ağırla-
dık. Bu rakamı daha da yukarı-
lara taşıyacağımıza inanıyorum. 

Almanya ile ikili ilişkilerimizin 
en müstesna ortak paydası ve 
taşıyıcı sütunu güçlü, beşe-
ri bağlarımızdır. Bundan 63 yıl 
önce Sirkeci Garı'ndan uğurla-
dığımız insanlarımızın sayısı 3,5 
milyona ulaştı. 63 yıllık süre zar-
fında Türk toplumu, gurbetçilik-
ten çıkarak Almanya'nın sosyal, 
ekonomik, kültürel ve akademik 
hayatında kritik rolleri üstlen-
meye başladı."

"(25 Mart saldırısı) Sorumlula-
rın cezalandırılması beklentile-
rimizi paylaştım"

Çifte vatandaşlığı mümkün kılan 
yeni Alman vatandaşlık esasını, 
bu bağlamda atılmış kıymetli bir 
adım olarak gördüklerini vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Ancak Avrupa'yla birlikte 
Almanya'da yükselen yabancı 
karşıtı, İslam düşmanı, aşırı 
sağcı ve ırkçı örgütlere ilişkin 
endişelerimiz giderek artıyor. 
Solingen Faciası'ndan 31 yıl son-
ra benzer bir saldırıda maale-
sef ikisi çocuk, dört kardeşimizi 
kurban verdik. 25 Mart'ta yaşa-
nan menfur hadisenin tamamen 
aydınlatılması ve sorumluları-
nın cezalandırılması noktasında 
beklentilerimizi paylaştım." de-

ğerlendirmesinde bulundu.

Terör örgütleri PKK/PYD ve 
FETÖ başta olmak üzere Türk-
lerin huzurunu kaçıran ve 
temsilciliklere saldıran terör 
örgütleriyle mücadeleye de de-
ğindiklerini aktaran Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Müttefiklik 
hukukumuza zarar veren bu ör-
gütlerle mücadelede daha etkin 
iş birliğine ihtiyacımız bulunu-
yor. Terörle mücadele hususun-
da Alman makamlarından daha 
fazla destek ve dayanışma bek-
lediğimizi ifade ettik." dedi.

İsrail'in saldırıları devam ettiği 
müddetçe hem bölgesel hem de 
küresel barışa yönelik tehditle-
rin arttığının herkes bilincinde-
dir. İran ile İsrail arasında geç-
tiğimiz hafta tırmanan gerilim, 
bunun en son ve en çarpıcı ör-
neğidir. Masumların ölüm, açlık 
ve sefalete mahkum edilmesinin 
ızdırabının, nesiller geçse de 
unutulmayacağını hepimiz çok 
iyi biliyoruz. Türkiye olarak bu 
konuda ilk günden itibaren ka-
rarlı, vicdanlı ve cesur bir duruş 
sergiledik. İnşallah bundan son-
ra da ateşkesin sağlanması, ke-
sintisiz ve yeterli insani yardımın 
Filistin halkına ulaştırılmasına 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Almanya
Federal Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Frank-Walter 
Steinmeier'in, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde baş başa 
yaptıkları görüşme ve heyetlerin bir araya gelmesinin 
ardından ortak basın toplantısı düzenlendi
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yönelik çabalarımızı arttırarak 
sürdüreceğiz."

"Ağır manzara var. Bu manzara-
yı Alman dostlarımızın görmesi 
lazım"

Bir basın mensubunun, "İsrail'e 
karşı sık sık sesinizi yükseltiyor-
sunuz, Netanyahu'yu Nazi yön-
temleri uygulamakla suçluyor-
sunuz fakat aynı zamanda yoğun 
ticari ilişkileri ayakta tutuyor-
sunuz. Bunu nasıl açıklarsınız?" 
sorusu üzerine Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları söyledi:

"Yoğun ticari ilişkileri artık ayak-

ta tutmuyoruz. O iş bitti. Bunu da 
kısa zaman önce Dışişleri Baka-
nım açıkladı. Fakat şunu bilme-
nizi istiyorum; şu anda İsrail'in 
Gazze'ye yaptığı saldırılardaki 
ölüm sayısı ne yazık ki 45 bini 
buldu. Bu rakamı bir kenara 
koymamız söz konusu olamaz. 
Yaralılar 75 bini buldu ve bu ya-
ralılar içerisinde durumu ağır 
olanların bir kısmını biz ülkemi-
ze aldık. Burada tedavileri de-
vam ediyor. Çocuk, kadın, yaşlı... 
Burada maalesef ağır manzara 
var. Bu manzarayı Alman dost-
larımızın görmesi lazım. Gazze, 
Filistin tamamıyla yerle yeksan 
olmuş, her taraf yıkılmış. Böy-

le bir durumda. Kaldı ki İsra-
il'le Gazze'nin silah, mühimmat, 
araç, gereç bunlar zaten muka-
yese edilmez. Bunları görerek 
değerlendirmeyi yapmak lazım. 
Bütün bunların yanında tüm Batı 
kimin yanında yer alıyor? İsra-
il'in yanında yer alıyor. İsrail'in 
acımasız saldırıları karşısında 
Gazze'nin böyle bir imkanı var 
mı? Yok. İmkansızlıklar içerisin-
de bütün bunlara rağmen biz şu 
anda rehinelerin takası nokta-
sında bir gayret ve mücadelenin 
içerisindeyiz. Temenni ederiz ki 
bu takasta başarılı oluruz."
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GENEL SEKRETER

AK Parti Genel Sekreteri Fa-
tih Şahin, AK Parti Ankara İl 
Başkanlığı tarafından AK Par-
ti Genel Merkezi'nde düzenle-
nen "Geleneksel Bayramlaşma 
Programı’nda teşkilat mensup-
larına hitap etti.

Genel Sekreter Fatih  Şahin, Fi-
listin'de, Kudüs'te Müslüman-
ların İsrail devletinin zulmü ve 
soykırımı altında zor bir bayram 
geçirdiklerini dile getirerek, 
şunları kaydetti:

"Yakın coğrafyalarda, Müslü-
man kardeşlerimizin hayata 
tutunmaya çalıştığına şahit olu-
yoruz. Daha dün Hamas Siyasi 
Büro Başkanı İsmail Heniyye'nin 
3 oğlu ve torunları hayatını kay-
betti, şehadet şerbetini içtiler. 
Bunun için güçlü olmalıyız, bir-
birimize daha sıkı sıkıya kenet-
lenmeliyiz. Bir duvarın tuğlaları 
gibi birbirimize destek olmalı, 
yanında olmalı, bir olmalı, iri ol-
malı ve diri olmalıyız. Biz bir ol-
dukça, beraber oldukça, kardeş 

oldukça Allah'ın izniyle bu ülke-
ye hizmet etmeye hep beraberce 
devam edeceğiz."

Şahin, 31 Mart yerel seçimleri-
nin Türkiye'ye hayırlı olması te-
mennisinde bulunarak, şunları 
kaydetti:

"Bu seçimlerde istediğimiz neti-
celeri elde edemedik. Oy oranı, 
belediye başkanlıkları açısından 
2023 ve 2019 ile kıyasladığımız-
da ciddi kayıplar yaşadık. Ama 
Allah'ın izniyle buradan da hep 
beraberce daha da güçlenerek, 
daha da büyüyerek, yeni zafer-
lere yürüyeceğiz. Daha az uyu-
yacağız, daha çok çalışacağız, 
eksiklerimizi tamamlayacağız, 
hatalarımızı düzelteceğiz. Kırdı-
ğımız, incittiğimiz gönülleri ona-
racağız, doğrularımızın sayısını 
arttıracağız, Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan'ın liderliğinde bu 
ülkenin, bu milletin, bu ümmetin 
ve bütün mazlumların umudu 
olmaya devam edeceğiz."

Herkesin yerel seçimlerden 
çıkarması gereken dersler ol-
duğunu belirten  Şahin, "Önü-
müzdeki seçimsiz 4 yılı hem ül-
kemize hizmet etmek için hem 
sorunlarımızı çözmek, toparlan-
mak, daha da güçlenmek için bir 
fırsat olarak kullanacağız. Bu 
kutlu yolculuğa, bu kutlu yürü-
yüşe hep birlikte devam edece-
ğiz." diye konuştu.
AK Parti milletvekilleri ve teşki-
lat mensuplarının katıldığı prog-
ramda, AK Partililer birbirleriy-
le bayramlaştı.

Şahin, AK Parti Teşkilatıyla Bayramlaştı








